

Bryggens Spisehus ApS

Islands Brygge 18, 2300 København S

CVR-nr. 28 31 41 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Adem Asci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryggens Spisehus ApS
Islands Brygge 18
2300 København S

CVR-nr.: 28 31 41 24
Stiftet: 3. januar 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Adem Ascì

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.453	6.498	6.600	5.097	5.965
Resultat af primær drift	1.069	73	-9	-1.379	45
Finansielle poster, netto	-309	-372	-341	-270	-107
Årets resultat	585	-255	977	-170	-62
Balance:					
Balancesum	5.889	4.823	6.310	6.060	2.684
Investeringer i materielle anlægsaktiver	577	0	20	3.337	160
Egenkapital	253	-331	-77	-1.053	-883
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	18	18	14	14	17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurations- og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.453.122	6.498.328
2 Personaleomkostninger	-6.077.426	-5.805.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.246	-619.162
Resultat før finansielle poster	1.069.450	73.294
Andre finansielle indtægter	1.844	0
Øvrige finansielle omkostninger	-310.753	-372.487
Resultat før skat	760.541	-299.193
3 Skat af årets resultat	-176.033	44.539
Årets resultat	584.508	-254.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	584.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.654
Disponeret i alt	584.508	-254.654

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.717.267	2.819.200
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	577.606	293.966
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.294.873</u>	<u>3.113.166</u>
5	Deposita	282.951	282.951
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.951</u>	<u>282.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.577.824</u>	<u>3.396.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	462.359	396.423
	Varebeholdninger i alt	<u>462.359</u>	<u>396.423</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.365	64.532
6	Udskudte skatteaktiver	84.307	62.186
	Andre tilgodehavender	1.536.865	810.939
	Periodeafgrænsningsposter	41.377	70.828
	Tilgodehavender i alt	<u>1.807.914</u>	<u>1.008.485</u>
	Likvide beholdninger	40.747	22.356
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.311.020</u>	<u>1.427.264</u>
	Aktiver i alt	<u>5.888.844</u>	<u>4.823.381</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>128.345</u>	<u>-456.163</u>
	Egenkapital i alt	<u>253.345</u>	<u>-331.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.009.183</u>	<u>2.285.217</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.183</u>	<u>2.285.217</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	230.296	205.389
	Gæld til pengeinstitutter	436.771	436.578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.408.963	767.871
8	Selskabsskat	178.154	63.602
	Anden gæld	1.354.309	1.363.050
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.823</u>	<u>32.837</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.626.316</u>	<u>2.869.327</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.635.499</u>	<u>5.154.544</u>
	Passiver i alt	<u>5.888.844</u>	<u>4.823.381</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-201.509	-76.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.654	-254.654
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-456.163	-331.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.508	584.508
	125.000	128.345	253.345

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	0	327.204
Kompensation for faste omkostninger	-6.667	0
	<u>-6.667</u>	<u>327.204</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-6.667	327.204
Resultat af særlige poster netto	<u>-6.667</u>	<u>327.204</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.944.181	5.643.344
Andre omkostninger til social sikring	60.871	60.777
Personaleomkostninger i øvrigt	72.374	101.751
	<u>6.077.426</u>	<u>5.805.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	198.154	63.602
Årets regulering af udskudt skat	-22.121	-108.141
	<u>176.033</u>	<u>-44.539</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.125.000	3.374.399
Tilgang	0	577.223
Afgang	0	-89.270
Kostpris 31. december 2023	<u>3.125.000</u>	<u>3.862.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	305.800	3.080.433
Årets afskrivninger	101.933	204.313
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>407.733</u>	<u>3.284.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.717.267</u>	<u>577.606</u>

31/12 2023

31/12 2022

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	282.951	280.251
Tilgang i årets løb	0	2.700
Kostpris 31. december 2023	<u>282.951</u>	<u>282.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>282.951</u>	<u>282.951</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	62.186	-45.955
Udskudt skat af årets resultat	22.121	108.141
	<u>84.307</u>	<u>62.186</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	84.307	62.186
	<u>84.307</u>	<u>62.186</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.239.479	230.296	2.009.183	1.528.187
	2.239.479	230.296	2.009.183	1.528.187

8. Selskabsskat

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	63.602	122.672
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-63.602	-122.672
Beregnet selskabsskat for indeværende år	198.154	63.602
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	0
	178.154	63.602

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.717 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 359 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Inventar	56

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 366 t.kr.